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MUNICIPIO DE ASIENTOS
Conciliac¡ón gntle los lngresos presupuestarios y Contables

Conespondlente del I de Enero al 30 do Junio ds 202,1
(Clfras en pesos)

1t AProvechamientos Patrimoniales

ncremento por Variación de lnventarios

os de F¡nanc¡amientos

bles No Presupuestarios

2.5 Otros lngresos y Beneficios Varios 0

0

2.3 Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsolesceniia

2.6 Otros lngresos Contabtes No uestarios

3. Menos lngresos Presu puestarios No Contables

3 3 Otros Presupuestarios No Contables

0

0

0

0

0

0

0

0

21 resos Financieros

2.4 D¡sminuc¡ón del Exceso de provis¡ones

l. Tolal do lngresos Presupuestarios 208,'t 14,518

¡1. Total de lngresos Contableg 204,1'14,578

2.

0


